
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Nawra 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XLIV/394/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Nawra zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie:"§ 9 Nadaje się nazwę „ul. Mała Nawra” drodze gminnej stanowiącej działki 
o numerach ewidencyjnych:  dz. 110/7, cz. dz. 245, cz. dz. 244/30, dz. 244/9 obręb geodezyjny 8 Nawra.", 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11 Nadaje się nazwę „ul. Myśliwska” drodze gminnej stanowiącej działki 
o numerach ewidencyjnych: dz. 131, dz. 135/18, dz. 135/16, dz. 132/3, dz. 375/2  obręb geodezyjny 8 Nawra.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2059A95-E276-4F85-8245-7FF947BECEB9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


